celo et p̄tutes celoꝝ cōmouebunt. Et tūc  
 appebit signū filij hoīs (in celo). i. crux q̄d  
 signū yr̄. Tho. exponit i ipa inuouatiōe  
 mōi q̄ i celo lucidior q̄ p̄us appebit erit  
 signū victorie ch̄i quā habuit p̄ passionē  
 sup̄ oibz. Sc̄abit ch̄m p̄ passionē adq̄si-  
 uisse iudiciā p̄tē et p̄fuder̄ inq̄s. Et  
 at̄ fm̄. Tho. h̄ signū sole clarior. Et istū  
 mō ar̄ q̄ erit aliq̄ lux i modū crucis forma-  
 ta. Si em̄ cēt vere lignū crucis iā cozūpi-  
 nō possit cessante motu celi: et sic duraret  
 i eternū: q̄d rōnabil̄ n̄ videt. qz nullū coz-  
 pus mixtū durabit etnalit̄ nisi sit organū  
 aie rōnal̄ q̄ immortal̄ ē: vt sūt corpa hūana  
 (et tūc plāgēt oēs tribz terre) q̄ ch̄m n̄ sūt  
 secute: et in iā intelligētēs se grauit̄ errasse  
 (Et videbūt filiū hoīs veniētē i nubibz ce-  
 li cū p̄tute mltā et maiestate. Et mittēt an-  
 gelos suos cū tuba et voce maḡ. Dicit aut̄  
 iā. Tho. sup̄. Mar. q̄ cū i resurrectiōe tri-  
 plex p̄tus deurrat. i. diuina et hūana ch̄i: et  
 angelica q̄ ad aliq̄ pambula. p̄mā feat tu-  
 ba. et sc̄daz vox maḡ. et tertiā āgeli. In q̄r-  
 to at̄ di. xliij. d̄. q̄ ista tuba feat voce ch̄i  
 v̄l ei⁹ appetitiōe. Et vox ē. qz diuina p̄ o-  
 pabit p̄ ch̄i hūanitate seu p̄tute hūan̄ ta-  
 ris tanq̄ p̄ in s̄m. Un̄ et vox ch̄i p̄t dicit  
 tuba dei et ecouerso. (Et gregabūt) āgeli  
 colligētēs cineres et ad iudiciū puocātes  
 (a q̄tuor v̄t) q̄ s̄ subfolan̄. i. sub sole v̄l  
 ab oriēte nat̄. fauoni⁹ a fouēdo: flores: q̄  
 ab occidēte fiat: auster et meridiēs p̄ q̄s h̄  
 itelligūt q̄tuor mōi p̄tes (a sūmis celoꝝ  
 vsqz ad termios eoz) q̄d d̄ ad sc̄andū q̄ n̄  
 solū viui gregabūt h̄ etiā mortui q̄z aie  
 sūt i celo et i purgatorio: et corpa i visceribz  
 terre. Ab arbore at̄ fici dis̄cite pabolā. Lū-  
 iā ram⁹ ei⁹ tener fuerit et folia nata: sc̄itis  
 qz p̄p̄ ē estas. Ita et vos cū videritis hec  
 oia sc̄itote qz p̄p̄ ē et in ianuis. i. aduētus  
 ch̄i. (Amē dico vobz: qz nō p̄renbit gene-  
 ratio hec donec oia fiāt. Celū et terra trās-  
 ibūt s̄ba at̄ mea nō p̄renbūt) q̄ oia patēt  
 ex dictz in d̄nica p̄dicta

In festo v̄tus martyris fm̄  
 curiam.

Quis venit ad me.)

Luc. xiiij. i. ad fuitiū meum  
 volēs me⁹ effici discipul⁹. i.

ch̄ian⁹ v̄l religiosus (et nō odit p̄rem suū  
 et m̄rem) q̄ ad lineā ascendentiū (et v̄roz) q̄  
 sc̄z nō facit aliā lineā aut gradū (et filios)  
 q̄ ad lineā descendentiū (et fr̄es et sorozes) q̄  
 ad lineā trāsuersaliū (ad huc at̄ et aniam su-  
 am). i. vitā anialē seu sensitiuā (nō p̄t me⁹  
 eē discipul⁹). i. ver⁹ ch̄ian⁹ et multo min⁹  
 ver⁹ religiosus. Sc̄z cum qlibet teneat ex  
 charitate diligere omēs p̄dictos: et multo  
 magis seipm̄: et p̄m vitā suā. ista s̄ba itel-  
 ligēda sūt qn̄ p̄dicta p̄stāt nob̄ impedimē-  
 ta accedēdi ad ch̄m. Sc̄z em̄ talia ip̄s  
 dimēta debēt nob̄ displicere. ita et q̄ ea p̄-  
 stāt debēt nob̄ displicere in s̄ntū ea p̄stāt:  
 h̄z sint amē. h̄z q̄ntū ad naturā et rōne parē-  
 rele. Est at̄ notādū vt colligat̄ hic et h̄bis  
 saluatorz q̄ ad venire ad ch̄m siue p̄fecte  
 eē discipulū ch̄i tria requirunt. qz duo res-  
 picit terminū a q̄ et finitū ad quē. Pri-  
 mū ē sup̄are impedimēta extrinseca q̄ no-  
 tant p̄ p̄rem et m̄rem et c. Sc̄dm̄ ē sup̄are  
 intrinseca. i. p̄p̄as passioēs q̄ norant per  
 aiam. Que duo p̄tinet ad recedere a ma-  
 lo. Tertiū est p̄ficifci ad bonū offerendo  
 deo corp⁹ et aiam n̄ram. q̄d notat cū d̄z:  
 (Et q̄ nō batulat crucē suā). i. sibi p̄p̄ortio-  
 natā: nō aut̄ meā: qz est aliq̄ nimis et crud-  
 delis et venit post me nō p̄t me⁹ eē disci-  
 pul⁹. Est at̄ duplex crux assumēda. i. aie  
 id est charitas: et corpis. i. p̄nia. Dicit em̄  
 crux fm̄ aliq̄s a q̄ntiādo. Cruciat at̄ p̄h-  
 nitētia corp⁹ p̄p̄iū et p̄tes sensitivas: fm̄  
 illō Gal. v. Qui sūt ch̄i carnē suā crucifi-  
 xerūt cū vi. et p̄cu. Charitas at̄ cruciat anī-  
 mā et p̄tes itellectiuas in q̄ntū faē dolere  
 d̄ p̄p̄a culpaz d̄ aliā mis̄ia: et cōpati suo  
 capiti ch̄o: sic dicebat Paul⁹ Gal. ij. Lū-  
 ch̄o p̄f̄i sū cruci. Aliq̄ at̄ text⁹ h̄nt cru-  
 cē suā q̄ntidie. et ē h̄ illos q̄ sexta feria absti-  
 nent: et reliq̄s diebz delictis: imo crapul⁹ et  
 luxurijs vacāt. Sed qz dupl̄ aliq̄s est di-  
 scipul⁹ ch̄i. i. qz ē ch̄ian⁹: et qz est religio-  
 sus. et ad p̄mū sufficit f̄ds cū obf̄uatiā. et  
 p̄ceptoz: nō at̄ ad sc̄dm̄. h̄z vlt̄er⁹ opz q̄  
 renūciat diuitijs et p̄cupiscētis licit̄ et p̄-  
 p̄e volūtat̄ iuxta tria vota religiois. id ē  
 h̄ subdit duplex pabolā. Dicit g. (Quis  
 em̄ ex vob volēs turri edificare). i. aggredi  
 di p̄fectionē religionis q̄ se aduēsus tela  
 diaboli teneat (nō p̄us sedēs) a passioibz